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                            Tämä sivusto on suljettu.

                            
                                
Tekemistä lapsille -– satumainen leikkipuisto täynnä temmellystä!

                            
                            Peukkulan seikkailupuiston toiminta on lakkautettu, ja puisto on suljettu.

                            Seikkailuja ja satuja on vietetty Satukylänraitilla vuosikymmeniä. Keskellä kauneinta Järvi-Suomea on nautittu Arpinaaman taisteloista, prinsessan teekutsuista, noita Nokkosen kastematovoileivistä,
                                Linnan-Tontun tarinoista ja turinoista sekä jokaisen pikku kesävieraan omasta käsikirjoituksesta seikkailuissa.

                            
                                Aurinko mailleen saa, on aika leikit lopettaa, ja suunnata kohti koti koloa. Tuttu laulu saattelee prinsessa Vivianin paluuta kohti Ranskan kotilinnaansa, Peukkiksen ja Pinnin tommeltottien kylään Tanskan
                                maalle, noita Nokkosen Kyöpelivuorille ja merirosvo Arpinaaman suuntaamaan Amanda-laivansa kohti yhdeksää, niin violettia kuin keltaistakin, merta kohden.

                            Satu ei kuitenkaan kuole koskaan! Satukylän väkeä voit tavata mielikuvituksien maailmassa aina kun haluat muistaa laulut ja leikit, ne aidot hetket aurinkoisena kesäpäivänä rakkaimman satuhahmon
                                kanssa. Sulje vain silmät ja hyppää satuun!
Siinä missä toinen ovi sulkeutuu, toinen aukeaa. Esimerkiksi  uudet nettikasinot voivat olla hyvä tapa viettää aikaa, kunhan olet täysi-ikäinen.
                            

Peukkulan väki kiittää kaikkia vieraitaan vuosien varrelta ja vilkuttaa kaikille hyvästiksi!

                            
                                
                                    
                                
                            


                            
                        

                        

                    

                

                

                                        
                        Ajankohtaista

                        	
                                Pikkuväen Rakettijuhla 31.12.2014
                            
	
                                Satulauantaina 13.12. joulun valmisteluja
                            
	
                                Prinsessapäivänä 15.11. vietetään kuninkaallisia juhlia
                            
	
                                Peukkula kiittää avoimien ovien viikkoon osallistujia!
                            
	
                                Suuri Kurpitsajuhla, lasten naamiaiset 1.11. lauantaina
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                    Aukioloajat 10.8.2014 alkaen

                    
                        Sisäleikkipuisto ja ulkoleikkipuisto Temppulaakso:
                            
 Tämä sivusto on suljettu.

                    


                

            

            
                

                    

                

            

            
            
                
         
                    
                    
                    

                    

                

            

            

        

        
            
                

                

            

            
                

                

            

        

    
    

    

    





